
 

Kære Børn og Forældre 

 

Marts måned byder på en masse skønne aktiviteter og i takt med at vejret 

bliver mere lyst og tørt vil vi have mere fokus på aktiviteter udendørs. 

Jens starter igen op med hans fantastiske cykelture, så hvis du elsker at 

rulle der ud af så er det bare at tage med om tirsdagen, her i denne 

måned  og hvis det bliver en succes, kan Jens helt sikkert overtales til 

at forsætte i næste måned.  

Den 1. april vil det være muligt for alle 3. klasser at tilmelde sig Juniorklubben, 

Derfor har vi hele uge 11 inviteret alle 3. klasserne fra Østre skole på en 

besøgsuge. Så har de nemlig muligheden for at se, hvor hyggeligt vores 

Juniorklub er. Vi har talt med vores juniorbørn om det og er derfor sikker på, 

at de vil tage godt i mod dem   

Lørdag den 23. marts holder vi TRACK 14. Vi glæder os til en super hyggelig 

dag med alle dem som tilmelder sig – der er meget mere info i tilmeldingen 

sedlen nedenfor, så husk at få jer tilmeldt, da der ikke er en bedre måde at gå 

til påskeferie på  

Vi har fået en heeeelt masse Hama perler af Isabella og hendes familie, så vi 

er i gang med det helt store perleri her i klubben, det er virkelig hyggeligt og 

børnene har allerede laver mange flotte ting af dem – så der skal lyde et 

KÆMPE stort tak herfra   

Vores søde praktikkant Adisa har netop fået en ekstra dag på uge, så vi har 

glæden af hende hver tirsdag og torsdag de næste par måneder. 

OBS:  

Juniorklubben holder lukket i påskeferien (hele uge 13 samt mandag i uge 14) 

De bedste hilsner  

Adisa, Jens og Elena  

 

 

 

 



 

Marts i Juniorklubben 

  

Fredag Den 1  Vi laver perler  

   

Mandag  Den 4 Totalt meget hygge 

Tirsdag   Den 5 Jens på cykeltur   

Onsdag  Den 6 Vi tager en tur i skoven  

Torsdag Den 7 Hjemmelavet koldskål 

Fredag  Den 8 Vi ser en film og hygger  

   

Mandag  Den 11 Dødbold 

Tirsdag  Den 12 Kreativ hygge med perler 

Onsdag  Den 13 Rundbold  

Torsdag  Den 14 Vi hygger med lækre boller og brætspil 

Fredag  Den 15 Leg og hygge i klubben 

   

Mandag  Den 18 Vi laver klistermærker  

Tirsdag  Den 19 Jens på cykeltur   

Onsdag  Den 20 Tag med ud og samle skrald 

Torsdag  Den 21 Tag med Elena på biblioteket 

Fredag  Den 22 Forberedelse til TRACK 14 

Lørdag  Den 23 TRACK 14 kl. 14:00-18:00 

   

Mandag  Den 25 Lukket på grund af påskeferie  

Tirsdag  Den 26 Lukket på grund af påskeferie 

Onsdag  Den 27 Lukket på grund af påskeferie 

Torsdag  Den 28 Lukket på grund af påskeferie 

Fredag  Den 29 Lukket på grund af påskeferie 



 

  

   

TRACK 14 
Kl. 14:00-18:00 

Lørdag den 23. marts afholder vi det årlige Track arrangement, som helt sikkert 

bliver en rigtig sjov dag  

Lidt om Track 14: Dørene åbner kl 14:00 hvor alle juniorbørn skal møde ind. 

Det hele foregår på søndre skole Grenaa i tidsrummet kl. 14:00-18:00. 

Børn der er indmeldt i Juniorklubben, har mulighed for at invitere en gæst med som 

ikke går i Juniorklub, men de skal gå i 4.-7. kl. Prisen pr. barn er 25,- kr. 

Der vil være forskellige aktiviteter, som Junior workshop, uv-værksted, Foto, Tivoli, 

Bungee run, sumo dragter, Just dance og meget mere. Der vil også være boder hvor 

man kan købe mad, slik, sodavand og andre snacks – så man må gerne medbringe 

penge. 

Kl. 14:00: 

Åbner alle workshops. Der vil være mulighed for at prøve alle aktiviteter i løbet af hele 

eftermiddagen som f.eks. vores mega fede Junior workshop, hvor man kan tegne på 

hvide T-shirts og mange andre sjove ting.  

I løbet af dagen vil der være nogle forskellige konkurrencer.   

Kl. 18:00: 

Slutter TRACK 14 og vi siger tak for denne gang   

Det er vigtigt for os, at børnene ikke forlader området medmindre, at de skal hjem. 

Ligeledes opfordrer vi til, at der lige bliver sagt farvel, når børnene bliver hentet. 

Sidste tilmelding: Torsdag den 21. marts 

Biletter udleveres i Juniorklubben efter tilmelding og betaling   

Tilmelding via LINK: 

 

Juniorklubben: 

https://www.ungnorddjurs.dk/juniorklubben-track-14 

 

https://www.ungnorddjurs.dk/juniorklubben-track-14

